s. Petrum VIII. kal. Jun. 82 p. 85 Aj. 907

„ 26. („) Processus habitus contra Papienses, Veronenses, mar-

chionem Montisferrati et cives Astenses in festo ascensionis domini.

32 p. 76 A
t

. 908

Jun. 1. „ Fratribus de ordine Predicatorum inquisitoribus heretice

pravitatis in Lombardia. Ut puniendum curent Conradum de Ve-

nosta, Cumane dioc, quod de heresi condemnatus a fratre Pagano,

ejusdem ordinis inquisitore, ipsum fratrem Paganum cum sociis

hostiliter invadens occidit. — „Zelo suadente". kal. Jun. 74

p. 18 A. cf. P. 21,329. 909

(„ 1.) („) Advocato de Venosta. Ut inquisitoribus assistat pro pu-

niendo Conrado de Venosta. — „Immanitas". 74 p. 19 A. In

e. m. aliis, 910

(„ 1.) („) EegiEomanorum.Deeodemcumsuperiori. 76p.l9A. 911

(„ 1.) („) Curiensi et Tridentino episcopis. Deeodem. 77p.l9A. 912

„ 15. Apud montem Eosulum. Fratri Laurentio de Tuderto ordinis

Predicatorum. Ut Forolivienses ab hostiliter invadenda civitate

Eavennatensi cohibeat. — „Sicut nuper". XVII. kal. Jul. 33

p. 77 Ar cf. P. 21,336. 913

Jul. 15. „ Jeronimo quondam fratrum ordinis Minorum generali

ministro s. ecclesie Eomane presbitero cardinali et Johanni olim

fratrum ordinis Predicatorum magistro electo Jerosolymitano. De
eodem. Destinat eos ad civitatem Tholosam pro pace inter reges

Francie et Castelle tractanda. — „Jacta per inimicum hominem".

id. Jul. a, 1°. 44 p. 79 A^ et C. 49 fol. 82b
. 914

„ 15. „ Eegi Castelle et Legionis illustri. De eodem (P. 21,359).

Non sine amaritudine audivit, regem infirmitate gravari, cupiens

hujus negotio in omnem eventum providere iterate adicit exhorta-

tionis et persuasionis instantiam, ut si eum forsan in hujus nuntiis

destinandis impediri contingat, dilectus filius nobilis vir Sanctius,

natus regis, ipsos in forma simili studeat destinare. Scribit quoque,

se a rege Francie eisdem nuntiis securum petivisse conductum. —
„Jacta per inimicum hominem". Dat. ut supra. C. 49 fol. 82b et

43 p. 79 Ar 915
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Aug. 2. Viterbii. Latino Ostiensi et Velletrensi episcopo. Eeceptis ejus

literis circa novam electionem senatoris Urbis iterum mandat, ut

in dicto negotio caute procedat. — „Visis". IIII. non. Aug. 25

p. 34 B. 916

„ 5. „ Gerardo basilice XII. apostolorum presbytero cardinali.

Legatus mittitur in Franciam pro ineunda pace inter regem Francie

et Castelle ; ordinat, ut in civitate Tholosana circa festum b. Luce

cum cardinali Jeronimo et Johanne electo Jerosolimitauo conveniat